¹³³ Mustafa Eriş, *Mahmud Sami Efendi'den Hatıralar-4* (İstanbul: Erkam Yayınları, 2018), 114.

¹³⁴ Eriş, *Hatıralar-2*, 190.

¹³⁵ Ramazanoğlu, *Musâhabe-1*, 126.

¹³⁶ Ramazanoğlu, *Musâhabe-1*, 129.

¹³⁷ Fahreddin Ali Safî, *Reşehât-ı 'Aynü'l-Hayât* (Leknev: Matbaa-i Münşi Naval Kişor, 1315/1897), 20.

¹³⁸ Sert, *İrfan Sohbetleri*, 357.

Sevenleri onun hayatında şu üç şeyden içtinap ettiği için kendisine asla bir leke sürülemediğini belirtirler ki bunlar “para, kadın ve şöhret”tir.¹³⁹ Gösterişten uzak ve sade bir tasavvuf hayatı yaşayan Sami Efendi hiçlik makamındadır.

(Görüşmecisi: Selman Tan, Görüşme Transkripsiyonu, Görüşme Ocak 2016). <https://www.altinoluk.com.tr/zikrullah-kalbin-ilacidir-seher-seher-seher.html>
- Kuşeyrî, Ebu'l-Kâsım Abdülkerîm b. Hevâzin, er-*Risâletü'l-Kuşeyriyye fi ilmi't-tasavvuf*, thk. Ma'ruf Mustafa Zerrîk, Beyrut: Mektebetü'l-Asriyye, 1439/2018.
- Nar, Cemal. "Tayinsiz Dellal". *Altinoluk*. Erişim 14 Aralık 2023. <https://www.altinoluk.com.tr/tayinsiz-dellal.html>
- Öğüt, Hikmet. "Hacı Cemal Öğüt'ün Kerimleri Hikmet Hanımefendi ile" (Görüşmecisi: Altinoluk, Görüşme Transkripsiyonu, Görüşme Mayıs 1996).

- Ramazanoğlu, Mahmud Sami. *Musâhabe-4*. İstanbul: Erkam Yayınları, 1985.
- Ramazanoğlu, Mahmud Sami. *Musâhabe-5*. İstanbul: Erkam Yayınları, 1984.
- Ramazanoğlu, Mahmud Sami. *Musâhabe-6*. İstanbul: Erkam Yayınları, 2005.
- Safi, Fahreddin Ali, *Reşehât-ı 'Aynü'l-Hayât*. Leknev: Matbaa-i Münşi Naval Kışor, 1315/1897.
- Saraç, Emin. "Evlatlarımı Sami Efendi'ye Teslim Edin". *Altinoluk*. Erişim 11 Aralık 2023. <https://www.altinoluk.com.tr/evlatlarimi-sami-efendiye-teslim-edin.html>
- Sert, Abdullah. *İrfan Sohbetleri*. İstanbul: Erkam Yayınları, 2022.
- Sirhindî, Ahmed el-Fârûkî. *Mektûbât*. Düzenleyen Ârif Nevşâhî.